MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

             INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

 PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO

COORDENAÇÃO GERAL DE PÓS-GRADUAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO DO CURSO DE

PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM LEITURA E PRODUÇÃO TEXTUAL

APLICADAS À EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS – CAMPUS ITAPETINGA,

REFERENTE AO EDITAL PROPES Nº 03/2017

O PRÓ-REITOR DE PESQUISA E INOVAÇÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a Homologação das Inscrições para o processo Seletivo do Curso de

Pós-Graduação lato sensu em Leitura e Produção textual aplicadas à Educação de

Jovens e Adultos.

CANDIDATO(A) CPF
SITUAÇÃO
INSCRIÇÃO

 ALANA SILVA DANTAS 005XXXXXX29 DEFERIDA

ANA CAROLYNE NASCIMENTO DA SILVA
SANTOS 055XXXXXX50 DEFERIDA

ANA PAULA SANTOS VIEIRA 880XXXXXX20 DEFERIDA

ANGÉLICA SILVA SANTOS 041XXXXXX11 DEFERIDA

ARIANA ROCHA GARCIA 024XXXXXX23 DEFERIDA

AUGUSTO LEITE DE ARAUJO JUNIOR 007XXXXXX61 DEFERIDA

CARMELIA OLIVEIRA DE SOUZA 416XXXXXX04 DEFERIDA

CLÁUDIA DE JESUS PEREIRA 020XXXXXX27 DEFERIDA

CLÁUDIA SANTOS SILVA 010XXXXXX19 DEFERIDA

CLEIDE SANTOS SILVA REIS 992XXXXXX04 DEFERIDA

COSMERINA DE SOUZA CARVALHO 035XXXXXX24 DEFERIDA

ELAINE SANTOS MATOS 111XXXXXX26 DEFERIDA

ELIANE RODRIGUES NOVAES 710XXXXXX15 DEFERIDA

ERLAINE ALVES VILEA 032xxxxxx07 DEFERIDA

FLÁVIA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 058XXXXXX50 DEFERIDA

GERSON JORGE DA SILVA PASSOS 038XXXXXX42 DEFERIDA

IONEIDE SALES SOGLIA 353XXXXXX06 DEFERIDA

JOELMA MENDES A GOMES 487XXXXXX20 DEFERIDA

JOSÉ DOMINGOS OLIVEIRA 525XXXXXX30 DEFERIDA

JOSENILDA PEREIRA SANTOS 880XXXXXX53 DEFERIDA

JOSI ALVES DE ANDRADE PAIVA 939XXXXXX15 DEFERIDA

JUCIARA RODRIGUES DUARTE DA CRUZ 039XXXXXX31 DEFERIDA

LILIA REZENDE DOS SANTOS 815XXXXXX91 DEFERIDA

LIVIA ALVES SILVA 006XXXXXX99 DEFERIDA

LUANA PEREIRA SILVEIRA 843XXXXXX91 DEFERIDA

LUCINEIDE RODRIGUES SILVA 806XXXXXX44 DEFERIDA

MANOEL NETO COSTA FERREIRA 656XXXXXX00 DEFERIDA

MARIA CLAUDIA SILVA SANTOS 960XXXXXX25 DEFERIDA

MARIA LUCIA CABRAL DE NOVAIS MOREIRA 341XXXXXX91 DEFERIDA

MARIANA DE JESUS LIMA 044XXXXXX61
INDEFERIDA (item

4.1f do edital)

MARILEIDE MOUTINHO PAMPONET LIMA 011XXXXXX84 DEFERIDA

MICHELE NASCIMENTO DOS SANTOS 004XXXXXX07
INDEFERIDA (item 1.1

do edital)

NATHANE DE MATOS ALMEIDA DOS ANJOS 053xxxxxx43 DEFERIDA

PAULA MÁRCIA COSTA ALVES 002XXXXXX62 DEFERIDA

RAISSA COSTA ALVES 047XXXXXX08 DEFERIDA

ROBERTA PACHECO CAETANO BORGES 018XXXXXX50 DEFERIDA

SIMARA SANTOS DE JESUS 061XXXXXX03 DEFERIDA

SOLANGE PEREIRA BATISTA 011XXXXXX84 DEFERIDA

SULEIDE SOUZA COSTA 595xxxxxx59 DEFERIDA

VANIA MOREIRA SANTOS 007XXXXXX85 DEFERIDA

VANUZA ALCÂNTARA SAMPAIO SANTOS 397XXXXXX20 DEFERIDA

VELANIA SOUZA AMARAL NASCIMENTO 886XXXXXX64 DEFERIDA

WILSON SOUSA OLIVEIRA 554XXXXXX53 DEFERIDA

Salvador, 16 de junho de 2017

Original assinado

DELFRAN BATISTA DOS SANTOS

Pró-Reitor de Pesquisa e Inovação